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SLOVO ÚVODEM
Sez na už je v plném proudu  elý květen 
už jsme jezdili po zahraničních festivalech 
a tap-takeoverech. Mezitím v echách 
houfně otevřeli všemožné pivní zahrádky, 
které nám již te  velmi rapidně 
vyprazdňují navařené zásoby ze 
studených měsíců, tak doufáme, že jsme 
to vypočítali správně a zbyde na všechny. 

V červnovém magazínu se poohlídneme 
za festivaly posledního měsíce a 
vyhlídneme, co nás čeká v těch 
následujících. Během června kulminuje 
hned několik našich snah, takže nás určitě   

sledujte, abyste viděli jak se nám povede 
další čast na ock for People, nebo 
postupná emise letošních barelových piv. 

Pivovar dnes už šlape prakticky na hraně 
svého limitu a my vám za to děkujeme, 
protože bez vás by to nešlo.  

Tým pivovaru Zichovec
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zichovec cestuje po světě

Samozřejmě jsme v květnu nezaháleli ani s 
cestováním po česku i exportních zemích. 
ak nám objem objednávek a vzdálenost, 

kam naše pivo zavítá roste, někteří z 
našich řad prakticky nikdy neuklidí svůj 
cestovní batoh. 

V echách jsme si zareprezentovali 
například na hudebním festivalu nited 
Islands v Praze, kde jste mohli při poslechu 
hudby ochutnat piva na třech našich 
stáncích na Střeleckém ostrově a na 
Kampě. Dále jsme se mohli potkat na 
letním Dyzajn Marketu nebo na již 
tradičním Pivo a Burger festu v Karlíně. 
Závěrem moc děkujeme za pozvání na 
Moravskou vernisáž piva, kde jsme dostali 
diplom čestných moraváků a mohli tak 
jako jediný český pivovar čepovat po boku 
moravských pivovarníků. 

V zahraničí jsme byli vidět také  Začalo to naší Slovenskou tour, která už byla dlouho na 
spadnutí, navšívíli jsme podniky Beervana v ilině, Hellstork bar v Trnavě, Life house /city/ 
Nitra a v Bratislavě jsme popili v il Verne. Druhou tour byla ta holandská, kde jsme 
navštívili zejména pivní festival BA EST 0 3. A měsíc jsme zakončili výletem na 
Budapest Beer Week, kde jsme se sice festivalu ne častnily, ale za to jsme podnikly 
parádní trojitý tap-takeover v podnicích Hetedik Lépcs , Keg S rm vház a Mixát. 

Květen tak byl opravdu výživný a to je teprve začátek léta. V červnu se podíváme 
například poprvé na pivní festival Balkan Beer Bash v bulharské Sofii nebo znovu na 
festival ock for People, ale o tom na další straně. 
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rock for people
I letos se návštěvníci jednoho z největších českých hudebních festivalů můžou těšit na 
přítomnost nejedno řemeslného pivovaru včetně toho našeho. Přestože jsme známy pro 
náš modifikovaný výčepní autobus, museli jsme uznat, že jeho kapacita pro akci takového 
rozsahu nebyla příliš vhodná a tak letos přicestujeme s velkým stanem x  metru, který 
nám dovolí mít několik paralelních front a zazásobit vás pivem daleko rychleji a 
spolehlivěji. Snad to letos tedy nebudou hodinové fronty na vaší oblíbenou IPA. S sebou 
samozřejmě bereme hlavně core jako Krahulík  a , Mosaic, Nectar of Happiness a Sour 
Passion ruit. Můžete se těšit ale i na alternativy jako Summer Vibes nebo Mango Sticky 

ice. 

ock for People vždycky prověří naše organizační limity a letos to bude zase o krok dál, 
tak se těšíme na naší i vaší čast a potkáme se tam  
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odstředivka už jede
ž je to pár měsíců, co jsme vás naposledy informovali, že rozjíždíme odstředivku. Tak si 

určitě říkáte co se s ní stalo. No je to jednoduché, už jede, ale pro hodnocení jejího 
spěchu jsme museli otestovat jednu nejdůležitější věc: estli to poznáte. Poslední měsíce 

už nám odstředivka pomáhá téměř se vším a její implementaci za spěch opravdu 
považujeme, protože se k nám žádná zpětná vazba na změnu charakteru základních piv 
nedostala. 

Z odstředivky jsme nadšení, i když sládci možná trošku míň přibyla jim práce . možnila 
nám nárůst pivovaru se stejným počtem tanků až o několik desítek várek ročně a to 
hlavně u velmi chmelených piv, kde se může doba ležení potřebná k sedimentaci chmelu 
zkrátit až z  týdnů na 3. Nejen, že ušetříme na času a s tím spojenými náklady na 
chlazení, ale také tak můžeme mít pivo na vegetálních částí chmelu daleko kratší dobu a 
tak daleko snáze kontrulujeme kolik nežádoucích tříslovin se z chmelu vyluhuje do piva. 

dstředivka je pro nás naprosto zlomová technologie a jsme rádi, že jsme jí zvládli se ctí 
implementovat tak, aby si toho naši zákazníci nevšimli. Te  už z ní budeme těžit všichni. 
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malá NEIPA a malý ležák
Snižování množství alkoholu v pivech je nezpochybnitelný trend hlavně na západě, pomalu 
ale přitéká i naším směrem. ak v pivovaru stárneme a druhé dny po srandě snášíme čím 
dál tím hůře, tak i my tíhneme k méně alkoholickým alternativám. To už jste ostatně mohli 
poznat na našem lehkém příklonu k všelijakým alternativám desetistupňových ejlů. Nyní ale 
konečně zaplouváme i do vod historicky česky specifických osmiček. 

V roce 0 3 už vám asi na žádném industriálním pracovišti osmičku nepovolí, ve světle 
letního slunce jí ale určitě oceníte. Na trh posíláme hned dvě. První lehkou letní Neipu, která 
vás osvěží lehkým tělem a chmelovou ovocností. Malá NEIPA  z anglického Small NEIPA  
je při nižší objemu alkoholu opravdu výzvou, nebo  právě alkohol potřebujete k rozpuštění 
chmelových olejů, které dělají z neipy neipu. chutnejte jak jsme se s tím poprali. 

Druhou osmičkou pak je klasický český ležák s názvem Malý Ležák . Ano ležák, výčepní  
je legislativní styl, ne pivní  Ten vychází s několikatýdenním zpožděním oproti neipě, 
protože se samozřejmě musel nechat pořádně vyležet. I přes zké tělo vás potěší relativně 
bohatou chlebnatostí a příjemným chmelením českými odrůdami Sládek a žatecký 
poloraný červeňák. 
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květnové novinky
V červnovém předplatném najdete spoustu novinek i populárních navrátilců. Poj me se 
podívat jaké. 

Mezi navrátilci najdete například populární Summer Vibes, lehký letní ejl, který nás vždy 
provádí prvními měsíci léta. Dále můžete ochutnat Mango Sticky ice, kooperaci s 
plzeňským pivovarem aven, kterou vaříme již od roku 0 . Mezi soury najdete Passion 

ruit  Guava, oblíbenou jemnější verzi našeho vlajkového kyseláče, ale i neméně populární 
sour s mangem.  

o se týče novinek těšte se na lehkou iteraci populárního stylu v podobě piva Malá NEIPA, 
která vám určitě bude skvělým partnerem pro vegetění na sluníčku. Další jednoznačnou 
líbovkou je poctivá plná NEIPA Love is in the air, ve keré jsme použili dvojici opravdu 
extrémně aromatických chmelů Nectaron a Strata. Pro náročnější beergeeky pak máme 
dvě tmavá piva, jedno ze série koncept je India Black Saison, který kombinuje charakter 
několika pivních stylů. Druhým je silnější suchý stout s pomerančovou kůrou a kakovými 
boby nazvaný utilitárně hocolate range Peel Stout. 

Doufáme, že vám všechny novinky i sez nní dobroty budou chutnat tak jak jste zvyklí. 
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HOST PŘEDPLATNÉHO
board

Michael Král je sládek s pěkným renomé. 
Nejeden rok strávil pod střechou pivovarů 
Matuška a Zichovec, nyní pracuje pro 
známý pivovar Strahov a jeho osobní 
létající značka piva Board tomu všemu 
svou kvalitou odpovídá. 

Michal je hlavně fanouškem pitelnosti a, 
řekněme, poměrně old-schoolového  
přístupu k vaření. d jeho piv můžete 
čekat poměrně vysokou suchost a 
chmelení často s vyšším důrazem na 
hořkost. 

To nás v dnešní záplavě postmoderních 
sladkých variací na všechno velmi baví a 
tak jsme se s Míšou, když u nás vařil várku 
svojí desítky Skateboard , domluvili, že 
nám tady pár bas plechovek nechá a my je 
doručíme našim předplatitelům. 

Skateboard je lehká pitelná desítka 
vycházející ze zichoveckého piva Padre 

ucho, které vzniklo v Zichovci pod 
Michaelovým dohledem. ecept si od nás 
při změně pracoviště odnesl a nyní můžete 
ochutnat jeho novou podobu. 

Na on-line degustaci s Michaelem, ve které 
se pobavíme například o všech jeho 
minulých pracovištích, se můžete těšit 

. . 0 3 v :00 na facebook stránkách 
pivovaru Zichovec. 
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PRO ČLENY NAŠEHO 
PIVNÍHO KLUBU
Pokud jste předplatitelem jednoho ze dvou 
druhů pivních předplatných, ať už SILVER či 
GOLD, na následujících řádcích se můžete 
dočíst něco málo o pivech, které vám tento 
měsíc v balíčku dorazí.

Některé produkty jsou pro obě verze 
společné, proto je zahrnujeme do textu 
pouze jedenkrát. Pro ty, kdo zatím pivními 
předplatiteli nejste, doporučujeme 

podívat se na naše webové stránky 
pivovarzichovec.cz a přečíst si  
o službě něco více. Třeba se vám
zalíbí. A nyní už k samotným pivům.

white 12
witbier (ALK. 5,2 % OBJ.)

htěli jsme pro vás uvařit autentickou verzi známého 
belgického stylu pšeničného piva Witbier. Myslíme, že 
kombinace pšeničného sladu, specifických belgických kvasnic a 
přídavek pomerančové kůry a koriandru rozjasní vaše dny, a  je 
léto, nebo zima. 

koncept india black 
saison14
hoppy dark saison (ALK. 6 % OBJ.)

V sérii koncept vám představujeme netypické kombinace chutí 
a ani toto pivo není vyjímkou. Zde jsme použili aromatické 
belgické kvasnice, výrazný americký chmel itra a to celé v 
lehkém výrazně tmavém těle. pravdový hybrid chutí. 
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chocolate orange 
peel stout 17
stout (ALK. 7 % OBJ.)

anda a Tomáš, naši expediční veteráni, si nedávno udělali 
výlet do Valencie a tam pracovali na pomerančové farmě, což 
nás inspirovalo k využití pomerančové kůry v pivu. Kůra 
společně s kakaovým boby utváří chu , která vám připomene 
pomerančové pralinky. 

summer vibes 10 
summer ale (ALK. 4,1 % OBJ.)

K létu patří lehké nekonečné popíjení, které vás udrží celý den 
v dobré náladě. Pro tento čel představujeme Summer Vibes  s 
příjemným chmelením moderními chmely. Má slámové světlé 
tělo, od kterého neodtrhnete rty. 

mango sticky rice 17
neipa (ALK. 7 % OBJ.)

Dezertní New England IPA, uvařená v kooperaci s pivovarem 
aven, s mangem, kokosem, rýží a lakt zou. estli jste si někdy 

přáli tekutou alkoholickou verzi stejnojmenného asijského 
dezertu, vaše přání bylo vyslyšeno. Pohladí extrémní ovocností 
a krémovým tělem. 
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malá neipa 8
e a (ALK. ,  % OBJ.)

chutnejte lehkou ale bohatě chmelenou New England IPA, 
která je chmelená velkým množstvím cryo chmelů a tak vám 
nabídne velmi intenzivní ovocný charakter. Ten vám přinese 
velmi silný chu ový zážitek a přes nízké množství alkoholu. 

sour mango 1
sour ale (ALK. 5,1 % OBJ.)

Mango je jedno z nejzajímavěji se chovajících ovocí, když ho 
přidáte do kyselého piva. eho silná ovocná chu  a vysoká 
viskozita krásně zjemní kyselost z mléčného kvašení a vytvoří 
tak krásně vyvážený chu ový zážitek. 

sour passion fruit guava 12
sour ale (ALK. 5,1 % OBJ.)

V tomhle kyselém pivě ochutnáte skvěle se doplňující duo 
ovoce. Mučenka zvýrazňuje kyselost výchozího piva a 
poskytuje silnou tropickou chu . Guava zase pivo lehce 
zjemňuje svojí přirozenou sladkostí a příjemnou specifickou 
chutí.  
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love in the air 17
neipa (ALK. 7 % obj.)

V naší nové New England IPA jsme použili dva z 
nejmodernějších světových chmelů - novozélandský Nectaron 
a americkou Stratu. Tyto dva chmely jsou extrémně 
aromatické a ovocné. V tomto pivu tak naleznete kombinaci 
tropických chutí. Díky modernímu postupu chmelení je pivo 
velmi aromatické, ale hořkost zůstává nižší.

maliny 2020 
Wild Ale (alk. 7,6 % obj.)

Wild ALE dozrávaný v dubových sudech po červeném víně po 
dobu jednoho roku až dvou let. Z dřevěných sudů bylo pivo 
přetaženo do nerezových tanků na čerstvé maliny, kde 
proběhla sekundární fermentace. Následně pivo dokvašovalo 
a zrálo v lahvi po dobu 3 měsíců. Množství malin: 400 g/l. Za 
grafiku divokých piv je zodpovědný David Kurňavka.

  10 
summer ale (alk. 4,2 % obj.)

Skateboard je lehký letní ejl z létajícího pivovaru Board, který 
se zaměřuje hlavně na pitelnost. Dvojice chmelů Hull Melon a 
Galaxy se postarají o příjemné aroma a vyváženou hořkost. 

guest

FACEBOOKOVÁ SKUPINA 
PRO PŘEDPLATITELE:PR
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